
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00755927- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Dra. Mirta Mónica Spadiliero de Lutri (legajo 18732) eleva su  renuncia al
cargo de Titular del Área Académica de la Universidad Nacional de Córdoba dispuesto
por Resolución Rectoral Nº 1050/2016, con motivo de haber obtenido el beneficio
jubilatorio.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la Prof. Dra. Mirta Mónica
Spadiliero de Lutri (legajo 18732) al cargo de Titular del Área Académica de la
Universidad Nacional de Córdoba dispuesto por Resolución Rectoral Nº 1050/2016, a
partir del 14 de diciembre de 2021 y por los motivos expuestos precedentemente.

ARTICULO 2°.- Expresar a la Prof. Dra. Mirta Mónica Spadiliero de Lutri el
agradecimiento de esta Casa por la importante tarea desarrollada en la función
designada.

ARTÍCULO 3º.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Secretarías de Asuntos Académicos y de Gestión Institucional.

gc




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1828-E-UNC-REC
		2021-12-30T10:47:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:56:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:56:10-0300
	GDE UNC




